
Se  konferenceprogrammet  for  E-16  
  

Vi  har  nu  sammensat  det  endelige  konferenceprogram  for  E-16.  Programmet  er  i  dag  blevet  offentliggjort  på  
hjemmesiden:  http://elektronikmesse.dk/program/    
  
Det  er  det  største  konferenceprogram  i  messens  historie  med  indlæg  fra  både  danske  og  udenlandske  
talere.  Der  sættes  fokus  på  elektronikbranchens  mange  muligheder  fremadrettede  gennem  en  række  
motiverende  og  målrettede  konferencer.  Det  vil  give  de  besøgende  vigtig  viden  og  indsigt  i  de  mange  nye  
forretningsområder  og  udvikling  af  produkter  i  fremtidens  elektronik. 
 

Vi  ønsker  at  favne  bredt  med  årets  konferenceprogram  for  på  den  måde  at  vise  de  mange  brancher  om  de  
fantastiske  muligheder,  elektronikbranchen  kan  og  ønsker  at  bidrage  til. 
 

Du  får  mulighed  for  at  hente  ny  faglig  viden  hjem  inden  for  en  række  fagområder,  såsom  Produktion  i  
Danmark,  Fremtidens  elektronik,  Technology  Business,  Robotter,  Sensor-  og  wireless  teknologi,  Security,  
Droner,  Strategisk  Sourcering,  Produktion  og  Industri  4.0,  samt  nye  produkter  mm.  
  
Du  kan  læse  mere  om  E-16  på  vores  hjemmeside:  http://elektronikmesse.dk/program/,  hvor  du  kan  finde  
hele  konferenceprogrammet  dag  for  dag  samt  uddybende  beskrivelser  af  hvert  konferenceindlæg. 
  
Du  kan  gratis  tilmelde  dig  selv,  dine  ansatte  eller  din  virksomhed  her:http://www.trippus.net/e16-visitor  
  
Husk  at  du  også  kan  finde  en  udstillerliste  og  mere  information  om  messen  generelt  på  vores  hjemmeside. 
 

Har  du  input  eller  ændringer  til  dit  eget  indlæg  i  programmet,  er  du  velkommen  til  at  kontakte  
kommunikationsansvarlig  Sofie  Vejlmark  Andersen  på  sa@kommpress.dk  og  20620012.    
Deadline  er  8.  august  kl.  12.00.  
  
Spørgsmål  omkring  programmet  kan  rettes  til  Per  Bach  på  perbach23@gmail.com  og  28109504  
  
OBS:  Messekontoret  holder  lukket  i  uge  29.  
  
Med  venlig  hilsen  
  
Iben  Malling  
Projektchef    
Odense  Congress  Center  
 
	  


